
合 併 及 び 吸 収 分 割 の ご 挨 拶 
 
拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
 さて、このたび、平成２３年３月１日をもちまして熊本プロパン瓦斯株式会社は、西部

ガスエネルギー株式会社へ合併致しました。また、これに加えて、長崎ガス株式会社は、

西部ガスエネルギー株式会社に吸収分割致しました。 
長年にわたり２社にお寄せいただきましたご支援に対し深く御礼申し上げます。 
今般の合併及び吸収分割は、経営の効率化がはかられ社業の更なる発展に大きく貢献す

るものと確信しております。これを機に社員一同新たな決意をもって鋭意努力致す所存で

ございます。 
尚、長崎ガス株式会社につきましては、本社を下記住所に移転し、今後も存続致します

ので、変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

平成２３年３月吉日 
 

記 
（存続会社・吸収分割承継会社） 
西部ガスエネルギー株式会社                               代表取締役社長 竹野 純一 
 

所在地       〒811-2391 福岡県糟屋郡粕屋町駕与丁
かよいちょう

一丁目５番１号 
電話番号               ０９２－９３９－５２１１ 

 
（被合併会社） 
熊本プロパン瓦斯株式会社                                代表取締役社長 吉田 真二 

 
（吸収分割会社）                        

長崎ガス株式会社                                     代表取締役社長  矢野 眞 
 

所在地    〒851-3311 長崎県西海市西彼町下岳郷
せいひまちしもたけごう

２４９－３ 
電話番号        ０９５９－２７－０７０２ 

 
 


